Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO
                  “Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio”

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Ofício nº 245/2024 – GP/SEC

Sorriso, em 10 de junho de 2024.

Ao Senhor
FRANCISCO DE SALES FERNANDES FILHO
Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Juventude
Nesta.

Assunto: Indica membros para compor o Conselho Municipal de Políticas Culturais.

Senhor Secretário,

Acusamos o recebimento do Ofício CMPC nº 010/2024, que solicita a indicação de membros desta Casa para compor o Conselho Municipal de Políticas Culturais.

Atendendo a solicitação, indicamos os seguintes servidores para ambos os Conselhos:

Titular:
Nome: Leticia Malheiros Soares Mazzardo
Telefone: (65) 99233-6340
E-mail: contato.leticiasoaresarquiteta@gmail.com

Suplente:
Nome: Lauren Inês Petry Nichele dos Santos
Telefone: (66) 99669-9289
E-mail: lauren_petrynichele@hotmail.com

Sendo o que se apresenta para o momento, solicitamos que desconsidere a indicação apresentada através do Ofício nº 244/2024 – GP/SEC.

	Atenciosamente,

IAGO MELLA
Presidente

                             _________________________________________________________________________________________
Av. Porto Alegre, 2615, Centro, Cx. P. 131, Fone/Fax (66) 3545-7200 – CEP: 78890-161 – Sorriso/MT
Home Page: www.sorriso.mt.leg.br    E-mail: secretaria@sorriso.mt.leg.br
image1.wmf

oleObject1.bin